铜王审发[2021]04号

铜川市王益区审计局

关于转发《内部审计统计调查制度》的通知

黄堡镇人民政府、各街道办事处，区委和区级国家机关各部门，各管 委会，事业单位，各人民团体、直属机构：

为全面、准确、完整掌握内部审计机构、人员基本情况和内 部审计工作开展情况，做好新形势下内部审计指导监督工作，审计署印发了《内部审计统计调查制度》，现转发给你们，并提出以下贯彻要求，请遵照执行。
一、调查对象和统计范围
调查对象为全区范围内依法属于审计机关审计监督对象的单位（以下简称单位）。主要调查 2020 年度 1 月 1 日—12 月 31 日统计数据。

二、调查内容

主要调查各单位内部审计机构数量、内部审计机构及其配备的内部审计人员数量、内部审计机构实施的审计项目及审计查出问题金额、审计发现问题的数量及整改情况、根据审计建议给予党纪政务或内部纪律处分情况、向司法机关移送或报告案件线索情况等内容。

三、报送要求

各单位填写“单位及内部审计机构基本情况表”（内审统 01表，以下简称 01 表）和“单位内部审计业务情况表”（内审统02 表，以下简称 02 表），于 2021 年3月 12 日前上报区审计局（包括电子版）。纸质版由单位主要负责人签字并加盖单位公章。各单位应当遵循规范化的要求，严格按照审计通知书、审计报告、审计意见等有关审计文书所述内容进行填列，确保数据真实完整，不得弄虚作假或隐瞒不报。

上述表 01、02 及《内部审计统计调查制度》电子版，在QQ群文件中心下载，QQ群号为858427574。

联系人：张励玮     联系电话：0919-2188506

铜川市王益区审计局

                                          2021年2月22日

主题词：内部审计     统计调查      通知

抄送：区委、区政府、各相关单位、局长、档（二）

2